Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  30 марта  2007г.  № 24-21
г. Злынка

	О внесении изменений в решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2006 г. №20-5 «Об утверждении инвестиционной Программы Злынковского района на 2007 год»

В целях создания условий для активизации инвестиционной деятельности и привлечения инвестиций в экономику, руководствуясь Федеральными Законами от 28.08.95 N 154 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.09.97 N 126-ФЗ "О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Брянской области от 19.08.96 N 29-3 "Об инвестиционной деятельности, налоговых льготах и гарантиях инвесторам на территории Брянской области", приведения объемов финансирования по программе в соответствие объемам  ассигнований, выделяемых из РФМР Злынковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции :

- инвестиционную Программу Злынковского района на 2007 год;
- приложение № 1 к инвестиционной Программе Злынковского района на 2007 год.
2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника финансового отдела Шалимова С.А.
Глава Злынковского района                                     А.В. Козлов